RMK Tatu taimla – 8 100 tk 

aadress: Rõõmu tee 11, 50705 Tartu linn 

kontaktisik: Kristiina Pärn, tel 5565 2860  

1.2. Müügilepingujärgselt on hiliseim tarne tähtaeg: 15. märts 2023.a. 

2. Ostuhind  
Müüja müüb ja Ostja ostab Vara hinnaga 52 478,70 eurot (viiskümmend kaks tuhat nelisada 

seitsekümmend kaheksa eurot ja 70 senti), millele lisandub käibemaks 10 495,74 eurot.  

3. Arveldus 
3.1. Ostja tasub saadud Vara eest pangaülekande teel 14 päeva jooksul Vara vastuvõtmisest.  

3.2. Müüja esitab arve vaid elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada elektrooniliste